
Nově postavená ohromující současná vila

Odkaz: 8643C
Lokalita: Playa Paraiso
Typ: House (Villa)
Postaveni: For Sale
Cena: €5,500,000

Postele: 4
Vany: 4
Kitchens: 2
Spiknutí (m2): 1021 m2

Vnitrni (m2): 500 m2

Rok vyroby: 2024
Storeys: 3

Hodnoceni energeticke
ucinnosti:

Vyzdoba: Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes, Immaculate Condition, Modern Style, Newly Built,
Spacious Accommodation, Stylish Accommodation, Tastefully Decorated
Vnejsi: Garage, Garden, Private Pool, Various Terraces
Umisteni: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Near
Transport, Quiet Location, Walking Distance To Beach, Walking Distance To Restaurants, Walking
Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: Dining Area, Lounge, Utility Room
Pohledy: Coastal, Pool, Sea, Town
Dalsi: Air Conditioning, Alarm System, Ceiling Fans, Heating, Solar Heating System

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com



Nově postavená ohromující současná vila

Clear Blue Skies je poctěna, že vám může představit tuto nově postavenou, moderní luxusní vilu v Playa Paraíso, ve
vysoce ceněné oblasti Costa Adeje.

 Playa Paraiso, která je součástí prestižní oblasti Costa Adeje, je krásné samostatné letovisko na jihozápadním
pobřeží Tenerife, takže má ideální polohu, abyste si mohli užít to nejlepší klima, které ostrov nabízí. Playa Paraiso,
která se do angličtiny překládá jako Paradise Beach, je o něco klidnější než dobře zavedená letoviska Los Cristianos
a Playa de las Americas, ale v posledních letech zaznamenala obrovské množství investic do vylepšeného
pobřežního chodníku a otevření pláže. dva 5hvězdičkové hotely, včetně hotelu Hard Rock, v blízkosti. V místě je
mnoho obchodů, barů a restaurací, stejně jako malá pláž a veškeré vybavení, které byste očekávali v moderním
městě. Nedaleko se nachází město Callao Salvaje, které také nabízí řadu zařízení a další atraktivní pláž s černým
pískem s plážovým barem a restaurací. Kromě toho je v Playa Paraiso zbrusu nové jídelní a nákupní centrum s
názvem Rosa Centre, které nabízí řadu obchodů a možností stravování.

 Tato vila se nachází v klidné části letoviska a poskytuje ideální prostředí k relaxaci a vychutnání si uvolněného
životního stylu na Tenerife v nejluxusnějším prostředí. Tato nově postavená vila je moderní a zároveň elegantní s
čistými liniemi a minimalistickým designem. Bezvadně dokončené materiály, jako je leštěný beton, dřevo a přírodní
kámen, zajišťují, že vila působí esteticky.

 Tato rozlehlá obytná vila byla postavena na třech úrovních a nabízí elegantně navržené pokoje, prostorné a
vzdušné obytné prostory, dostatek přirozeného světla a působivé výhledy. Na spodní úrovni je parkoviště až pro
šest vozidel, stejně jako celý apartmán pro hosty a velká prádelna a skladové/víceúčelové místnosti. V prvním patře
vede hlavní vchod do velkého otevřeného prostoru s obývacím pokojem, jídelnou a plně vybavenou kuchyní v
moderním stylu se špičkovými spotřebiči a vše pokryté elegantním africkým dřevem. Na této úrovni se také nachází
dvoulůžkový pokoj se šatnou a vlastní koupelnou. Externě je vyhřívaný bazén ve tvaru nekonečna ve tvaru L
obklopený dvěma velkorysými venkovními plochami a úžasnou subtropickou zahradou.

 V horním patře jsou další dvě dvoulůžkové ložnice s rodinnou koupelnou a krásné terasy s výhledem do zahrad a
směrem na oceán a sousední ostrov La Gomera.

 Samozřejmě, že tato špičková vila přichází s mnoha přidanými doplňky a high-tech funkcemi, jako je instalovaný
systém „inteligentního domu“, solární panely, aerotermální systém atd., což z ní dělá skvělou příležitost pro
náročného klienta, který chce zkombinovat pohodlí a relaxaci s avant- garde design. Kontaktujte Clear Blue Skies
pro více podrobností o tomto vysněném domě, který je dokončen a připravený k nastěhování, a domluvte si osobní
nebo virtuální prohlídku, abyste ocenili, co tato jedinečná nemovitost nabízí.

Prohlášení: Materiál prezentovaný v této prezentaci je zalozen na informacích poskytnutých tretími stranami, které povazujeme za spolehlivé, ale nemuzeme zarucit, ze jsou
úplné nebo 100% presné, takze by se na ne jako takové nemelo spoléhat. Potenciálním kupujícím se doporucuje, aby v techto zálezitostech vyuzili p_íslušné právní rady.

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

